2021 年 3 月 13 日

地域活動都道府県リーダー 様

（公社）日本栄養士会地域活動事業推進委員会

委員⾧ 海老原昌子

地域活動認定栄養ケア・ステーションの勉強会について

「栄養ケア・ステーションを作ろう 勉強会」の開催

 平素は、日本栄養士会の活動にご協力頂きありがとうございます。

この度、地域活動で栄養ケア・ステーションについての勉強会を開催することとなりました。

ご所属の会員さんで、認定栄養ケア・ステーションの開設を考えている、或いは興味のある

方に本勉強会開催について周知頂くとともに、参加希望者を募って頂きたくよろしくお願

い申し上げます。

記

日    時 2021 年 4 月 18 日（日）19：00～20：30

開催方法 Zoom

内  容 挨拶

     栄養ケア・ステーション事業部 田中部⾧

     事例発表（認定栄養ケア・ステーション開設者）

     質疑応答

     アンケート

     フリーランスの栄養士が開設する時に参考になるように、実際の体験者の方達

に認定栄養ケア・ステーションのメリット・デメリット（解説策）・今度に向け

てなどのお話をして頂く予定です。また、田中部⾧を交えて地域活動会員から頂

いている疑問などにお答えしていく予定です。

参加費  無料

※募集につきましては、各地区委員に参加者の県名・氏名・メールアドレスを伝えてくださ

い。

 各地区委員に 3 月 30 日（火）までに連絡をお願い致します。

 各都道府県へは、人数の割り振りは決めず、ご希望の有る会員さんは出来れば全員参加頂

きたいと考えています。但し、定員を超えた場合はご相談させていただきます。

以上